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 रपख  रपख 
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गनळन भनडड  र
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गनळन भनडड  र
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574 574574

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 
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अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

2545 2361 4906
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

2545 2361 4906

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.
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 12

भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Hanumant Gund

धमळनलड.चनर हजनर नऊशड सहन रपऱड फक अकरच- 

4906

 रपख  भरणन पकनर-  

    10

 रपख  भरणन पकनर-  

धमळनलड.चनर हजनर नऊशड सहन रपऱड फक अकरच- 

4906 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तड 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

403 409 812

थककत रकमडवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

403 409 812

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

574थककत रकमडवरचल शनसतच र.
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29 29 58

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

4906

4906

2361

2361

2545

2545

 ब)490623612545 ब)

डड ककरण शहमरहव ततडकर
डड ककरण शहमरहव ततडकर

. रहजज बहगपल , . रहजज बहगपल ,

Hanumant Gund

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

2545 49062361
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ममडळ /जवभहगहचण    रसतह/गट क  घर क .भहग क.98महलमतह क.

2923

582929

14731450

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमतग/ईतर -

9 वहडर क.

पह.क.DMC-2023-24पप.क. 
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रसतह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

DMC-2023-24 पह.क.

989

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमतग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

58

121

2923

29

60

1450

29

61

1473

टटप : सन २०२२-२३ यय वरयरकररतय नवययनन लयगग  हहणयऱयय कर ममलययलकनयचयय अधधन रयहमन.  टटप : सन २०२२-२३ यय वरयरकररतय नवययनन लयगग  हहणयऱयय कर ममलययलकनयचयय अधधन रयहमन.  

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2023 तड 31-March-2024 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 360 360
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360360उपऱपधगतन शमलक र.

भतगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भतगवटदहरहचण नहवव 

04 Dec 2023 17:09:33:000 04 Dec 2023 17:09:33:000


